
証券会員制法人　福岡証券取引所

１．株式

①総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　120社　120銘柄】

　　　　（１）当月

株 円 株 円

　　　（２）累計

％

②立会内における売買高・売買代金　

　　　（１）当月 ※立会外分売・過誤訂正に伴う売買を含む

株 株 円

　　　（２）当月売買高・売買代金比

株 % 円 %

28 社 % %

92 社 % %

63 社 % %

29 社 % %

　　　(３)累計

前年度比

3,194,600

62

重複内訳(地場) 1,700 1,894,600
重複内訳(地場以外) 300 1,300,000

売買高 売買代金 前年度比 売買高 前年度比 売買代金 前年度比 日数

日

(2025.4～2025.6) 2,955,400 14.6 3,257,047,700 14.3 47,668 14.6

２０２４年度

円 ％

54.7 21
前年比 46,716,230 前年比 20

株

-24.2 62

40,275

62,890 56.2 72,284,010

46.0 47,618,815 51.8 20

4,380,900 32.9

％ 円 ％ 日

-24.2 55,415 -21.6 62,053,058

株 ％ 円

32.9 81,838,563 74.5

区分

２０２４年度

62

20

立会

-1.1 

0.32

0.19

0.13

0.23

0.20

0.03

区分
累　計 一日平均

一日平均 立会

売買高 前月比 売買代金

5,073,990,900 74.5 70,660(2024.4～2024.6)

区分
総合計 一日平均 立会

売買高 前月比 売買代金 前月比 売買高 前月比 売買代金 前月比 日数

２０２５年６月 取引状況

２０２５年５月 805,500 前年比

(2025.4～2025.6) 3,435,700 -21.6 3,847,289,600

1,320,700 64.0 1,517,964,200
２０２５年６月

％

重 　  　複 2,000

２０２４年６月

２０２５年度

区分
総合計

売買高 前月比 売買代金 前月比

２０２５年６月
％ 円 ％

２０２５年５月 786,600 前年比 879,494,600 前年比

％ ％

立会

売買高 前年度比 日数売買代金 前年度比 売買高 前年度比 売買代金 前年度比

％ 日

861,800 53.2 952,376,300 59.4 43,090

総合計 一日平均

62.5

934,324,600 前年比

％ ％ 日

前月比 日数

864,400 9.9 989,116,900 12.5 41,162 4.7 47,100,805 7.1 21

39,330 前年比 43,974,730 前年比

総　合　計 864,400 989,116,900

単 　  　独 862,400 985,922,300

100.00

99.77

20

区　　　　分 売買高 比率 売買代金 比率

100.00

99.68

２０２４年６月 861,800 0.3 952,376,300 3.9 43,090 -4.5 47,618,815

２０２５年度 株 ％ 円 ％ 株 ％

52,533,027 14.3

-0.5 45,950,716 13.0 62(2024.4～2024.6) 2,578,900 -0.5 2,848,944,400 13.0 41,595



③立会外における売買高・売買代金

　　　（１）当月

株 円 株 円

　　　（２）累計

前年度比

　

④全銘柄売買代金順位（１０位まで） (2025年6月)
※立会外取引・立会外分売に伴う売買を除く

順

位

（注）　◆印は、権利落ち 

9

10

Q- パ パ ネ ッ ツ

Q- ジ オ ロ ケ

グ リ ー ン ク ロ ス Ｈ Ｄ

第 一 交 通

ア メ イ ズ

南 日 本 銀

筑 邦 銀

昭 和 鉄

宮 崎 太 銀

1 ジ ョ イ フ ル

2

3

4

5

6

7

8

1,224 1,225 1,204 1,210 1,213.40 28,393,900 23,400

3,700 3,890 3,660 3,890 3,807.89 34,776,500 9,200

1,293 1,349 1,290 1,346 1,306.25 40,805,900 31,100

775 788 770 776 776.67 55,246,100 71,000

1,383 1,450 1,360 1,409 1,410.43 68,382,700 48,600

81,503,500 109,100765 768 738 747 746.71

86,679,100 78,100

97,028,900 84,7001,185 1,288 1,006 1,041 1,199.24

1,080 1,131 1,079 1,121 1,105.38

1,340 1,908 1,315 1,679 1,519.90 97,297,300 61,800

166,900184,634,6001,105.101,1101,0901,1191,098

864.5

18,900 前年比 54,830,000 前年比

(2025.4～2025.6) 480,300 -73.3 590,241,900 -73.5 

うち重複上場銘柄 0 －

区分
総合計 一日平均 立会

売買高 前月比

21,729 2,199.4 25,183,205 818.6 21

日数

２０２５年６月
％ ％ ％ ％ 日

456,300 2,314.3 528,847,300

売買代金 前月比 売買高 前月比 売買代金 前月比

0 － 0

うち単独上場銘柄 456,300 － 528,847,300 － 21,729 － 25,183,205 －

立会

売買高 前年度比

前年比 2,741,500 前年比 20

0 － 0 － 0

売買代金 売買高 前年度比 売買代金

－

－ 0 － －

２０２５年５月

％ 円 ％ 日

945

区分
累　計 一日平均

２０２４年６月

２０２５年度 株 ％ 円 ％ 株

-73.3 9,520,031

前年度比

-73.5 62

日数

7,747

－ 0 － 20

２０２４年度

会社名
株　　価　　（円） 売買代金 売買高

始値 高値 安値

(2024.4～2024.6) 1,802,000 155.8 2,225,046,500 478.2 155.8 35,887,847 478.2 6229,065

終値 終値平均 （円） （株）



 　⑤単独上場銘柄の売買状況　（28銘柄）

高　　値 安　　値 終　　値 前月比
円 円 円 円 円 　日 株 円

（注）立会外取引・立会外分売に伴う売買を除く
　　◆権利落ち

19

1,165

1,900

3,890

21

13

－ 0 0

8,800

3,300

9,200

109,100

12,400

-18747

597

－

-8

サ イ タ HD

Q- Ｃ ｒ ｏ ｓ ｓ Ｅ

6,800

22,400

15

19

1,288

1,208

2,000

3,890

768

4,005 4,140 6,200

6,300

60

-12

-25

145

210

12

14

21

7

975

985954

18

21

11

1218,600

24

23

1,070

1,0141,042

1,160

Q- フ ロ ン テ ィ ア

サ ン ケ イ 化

２０２５年６月分

会   社   名 値付日数 売　買　高 売買高
順位 売買代金 売買代

金順位

株　　　　　　　　　　　　　価

始　　値

マ ル タ イ 4,140

1,025

4,040

982

20

-40

33

-25

3,245

988

1,450

1,224 1,225

377

大 英 産 業 926

1714,500 14 14,097,800-22日 本 乾 溜

765

998 1,000 951 976

ヒ ガ シ マ ル

3,570

1,085

1,044

3,3103,350

1,037

ア メ イ ズ

Q- ト ラ ッ ク ワ ン

Misumi

ジ ョ イ フ ル

829

1,383

南 日 本 銀

Q- メ デ ィ ア ５

Q- ジ オ ロ ケ

グ リ ー ン ク ロ ス Ｈ Ｄ

Ｒ Ｋ Ｂ 毎 日 Ｈ Ｄ

775

1,164

宮 崎 太 銀

筑 邦 銀

1,098

1,293

469豊 和 銀

361

1,690

605

－

Q-B ワ ン HD

丸 東 産

第 一 交 通

昭 和 鉄

F- テ ク ロ

1,190

1,789

3,700

1,185

4,750

1,080

1,780

3,660

738

－ －

605 551

1,110

788

1,346

776

1,290

770

1,349

1,041

4,800

1,121

1,090

1,6101,690

1,119

1,006

1,679

4,685

1,079

348 366

4,800

1,131

84,700

3,600

78,100

21

-139

60

42

6

21

20

13-11

71,000

7,200

166,900

31,100

21

11

21

20

15

54

4

1

8

11,700

17,117,000

16

20

86,679,100

4,208,000

5

15

3

25

4

13

12

14

11

23

25,356,500

6,183,000

27 0 27

23,068,500

23,302,000

18,963,900

19

26

18

2

28,393,900

3

16

4

26

20

24

9

5

22

10

10,334,300

6,114,100

34,776,500

81,503,500

7,171,700

97,028,900

21

25

6

18

1

8

7

19

21

10

48,600

12,090,400

184,634,600

40,805,900

55,246,100

11,921,500

8,796,300

5,292,100

68,382,700

25,800

23,400

9,300

6,500

17,156,700

7

-5

26

15

19

1,360

24

27

923

788

20

962

819

1,409

1,2101,204

1,197 1,050 1,090 -44 15 15,100 13

-10

17

22

21478 459

975

842

450 9

97,297,300 2

F- 光 貴 － － － － － 0 0 27 0 27

Q- パ パ ネ ッ ツ 1,340 1,908 1,315 1,679 329 20 61,800 6

15Q- リ プ ラ イ オ リ テ ィ



２．転換社債型新株予約権付社債券

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　０社　０銘柄】

万円 円 円

３．日経３００株価指数連動型上場投資信託

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　１社　１銘柄】

口 円 口 円

４．不動産投資信託

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　１社　１銘柄】

口 円 口 円

５．福証株価指数等 （注）採用銘柄は、月末現在86社（九州・山口及び沖縄に本社又は主要事業所を有する会社）

６．異動会社及び異動銘柄
商号変更 日創グループ　(株)

公募 (株)　LAホールディングス

自己株式消却 久光製薬　(株)

受益権口数変更 ＮＥＸＴ ＦＵＮＤＳ　日経３００株価指数連動型上場投信

受益権口数変更 ＮＥＸＴ ＦＵＮＤＳ　日経３００株価指数連動型上場投信

第三者割当等 (株)　LAホールディングス

1,174.10 +6.43
(1,161.02) (+7.42)

608.80 +8.89
(602.30) (+9.08)

40,487.39 +2,522.29

1日

10日

日経平均 37,470.67 40,487.39 30日 37,446.81 3日

12日

17日

19日

30日

福証単純平均 597.44 608.80 30日 596.73 5日

福証株価指数 1,159.11 1,174.10 30日 1,150.00 6日

区　　分 　月　初 最　高 最　低　
月　末 対前月末比
（平均） （平均）

２０２５年５月 0 0 0 0
２０２４年６月 0 0 0 0

区　　分
総合計 一日平均

売買高（額面） 売買代金 売買高（額面） 売買代金

区　　分
総合計 一日平均

数　量 売買代金 数　量 売買代金

２０２５年５月

２０２４年６月

２０２５年６月 万円

２０２５年６月 0 0 0 0
２０２５年５月 0 0 0 0

数　量 売買代金

２０２５年６月 0 0 0 0

２０２４年６月 0 0 0 0

区　　分
総合計 一日平均

数　量 売買代金


